LIÊN MINH HTX VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG CẤP KT-KT
VÀ ĐÀO TẠO CÁN BỘ HTX MT-TN
Số:05/TB-TrTCMTTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

[bookmark: _GoBack]Quảng Nam, ngày 10  tháng 01 năm 2019.

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG
	Trường Trung cấp Kinh tế kỹ thuật và Đào tạo cán bộ Hợp tác xã Miền Trung – Tây Nguyên là Trường công lập trong hệ thống Đào tạo nghề của Quốc gia.
	Do nhu cầu thực tế hiện nay, Trường thông báo tuyển giáo viên dạy nghề ở các vị trí với yêu cầu cụ thể như sau:
	I. Số lượng, vị trí tuyển dụng:
	Ngành Điện dân dụng: Số lượng 02 người.
Ngành Quản trị mạng máy tính: 01 người
Ngành Kỹ thuật chế biến món ăn: 02 người
	II. Yêu cầu
	- Có bằng tốt nghiệp Đại học sư phạm kỹ thuật (hoặc tương đương) hệ chính quy, có tay nghề theo chuyên ngành vị trí được tuyển.
	- Nhiệt tình, tâm huyết với nghề.
	III. Quyền lợi
	- Mức lương: Theo quy định của Nhà nước
	- Người đang làm việc tại các cơ quan, doanh nghiệp đạt yêu cầu về tuyển dụng sẽ được nhà trường tạo điều kiện chuyển công tác về trường và đảm bảo các quyền lợi như: chuyển tiếp lương, BHXH theo ngạch đang hưởng.
	IV. Hồ sơ bao gồm
	- Đơn xin việc;
	- Bản Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời hạn 06 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ xin việc;
	- Bản sao Giấy khai sinh và giấy CMND (bản công chứng);
	- Bản sao Bằng tốt nghiệp, bảng điểm, các văn bằng có liên quan (bản công chứng);
	- Giấy khám sức khỏe (không quá 06 tháng và do bệnh viện tuyến huyện trở lên xác nhận);
	- 02 ảnh 4x6 trong thời hạn 06 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ.
	V. Tiếp nhận hồ sơ
	- Địa điểm: Phòng Tổ chức – Hành chính Trường Trung cấp Kinh tế kỹ thuật và Đào tạo Cán bộ HTX Miền Trung - Tây Nguyên.
	- Địa chỉ: Lô 25B Phan Bội Châu, TP Tam Kỳ, Quảng Nam.
	- Điện thoại: 0235. 3822.030 hoặc 0235. 3822.028
	- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: từ ngày 10/01/2019 đến ngày 28/02/2019 vào giờ Hành chính các ngày làm việc trong tuần (trừ T7, CN).

Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
  -Báo Quảng Nam;							(Đã ký)
  -Lưu VT.							ThS. Phan Văn Đợi